Постановление Главы ГО В-Тура от 18 июля 2013 г. № 146
Об утверждении Административного регламента

по оказанию муниципальной услуги

«Предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Городского округа Верхняя Тура»
В целях реализации статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации и статьи 54-7 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 13 июня 2006 года N 30-ОЗ, от 25 декабря 2006 года N 97-ОЗ, от 27 апреля 2007 года N 34-ОЗ, от 29 октября 2007 года N 138-ОЗ, от 19 ноября 2008 года N 110-ОЗ, от 20 ноября 2009 года N 103-ОЗ, от 25 июня 2010 года N 43-ОЗ, от 27 декабря 2010 года N 118-ОЗ, от 27 апреля 2011 года N 21-ОЗ, от 24 июня 2011 года N 48-ОЗ  и от 24 июня 2011 года N 49-ОЗ. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 Постановления Правительства от 12.12.2011 года № 1682-ПП «Об утверждении
Порядка и условий предоставления однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства, находящихся в государственной собственности, расположенных на территории Свердловской области, в пределах полномочий Свердловской области в соответствии с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить Административный регламент по оказанию муниципальной услуги "Предоставление однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Городского округа Верхняя Тура" (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Голос Верхней Туры».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура Т.В.Савченко.

Глава городского округа

 А.В.Брезгин